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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319015N

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit Lg Logistic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Kodra e Diellit, Rruga Trendafili i 
Bardhe, Pallatet Solued, Pallati S5, Ap.17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te marre persiper administrimin shteteror dhe privat nga 

Komunat, entet publike dhe private, te kujdeset per 
furnizimin e shoqerive me lende te para, mjete dhe makineri, 
te asistoje dhe perfaqesoje shoqerite ortake si ne raportet 
reciproke dhe ne raportet me entet publike, institutet e 
kredive, te kryeje sherbimet per trasportin e mallrave. 
Import-eksportin e lendeve djegese per familje dhe industri, 
me pakice dhe shumice. Punime karpenterie detare dhe 
metalmekanike ne pergjithesi. Punime saldimi si detare ashtu 
edhe metalmekanike ne pergjithesi. Punime te lidhura me 
ndertimet detare si ne sektorin e impianteve ashtu edhe te 
arredimit ne pergjithesi. Administrim i logjistikes se 
magazinave ne menyre te pjesshme ose totale dhe kryerja e 
punimeve te ambalazhimit dhe konfeksionimit, etiketimit, 
ngarkim dhe shgarkim malli dhe me ndihmen e mjeteve 
mekanike. Administrim dhe organizim i transporteve ne 
pergjithesi. Pune pastrimi dhe ngarkim-shkarkimi ne cdo lloj 
ambienti. Qera te treteve te paisjeve dhe te makinerive te cdo 
lloj natyre. Punime ndertimi ne pergjithesi per vete ose per 
llogari te te treteve. Administrim i strukturave pritese 
turistike perfshire bar, restorante, hotele dhe lokale publike 
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ne pergjithesi. Administrim parkimesh dhe ruajtie pa arme .

Jorgena Ahmetaj10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2019                Deri: 

11. Ortakët HasanSheku
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lg Logistic
E-Mail: hibrajedlira@gmail.com  
Telefon: 0692052050  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-012057-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091743-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 06.02.2019, të Ortakut 
të Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 100% të kuotave të 
ortakut Z. Ilir Keti që zotëron në shoqërinë "Lg Logistic" sh.p.k. 2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr. 197 
Rep., Nr. 75 Kol., datë 31.01.2019, ndërmjet palës  dhuruese Z. Ilir Keti me palën pranuese 
Z. Hasan Sheku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Sheku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Keti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527ABBE8-5F6A-4438-8603-27BB88A93302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFE70A5-5338-4897-80F0-51BD0632A2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E8178-CB86-4F76-AD49-B87BEFFC9AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E2FBD-2A96-48F2-9C70-FC706F465115
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eshte shtuar administratori:            ("Hasan Sheku")                      Nga data "31/01/2019             
Ne daten "31/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Ilir Keti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199347-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 30.04.2019 ku 
eshte vendosur : Likuidimin e shoqerise dhe emerimin e likuidatorit te shoqerise Jorgena 
Ahmetaj.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hasan Sheku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jorgena Ahmetaj")                      Nga data 
"30/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-438151-12-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5C7DE3-07A5-4FFF-9460-13BDDB7BDA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24133D7-1FD8-4EC7-810F-A27E3E03E3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96450C25-5CE2-4274-A8A7-C4DF7338D45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96450C25-5CE2-4274-A8A7-C4DF7338D45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EB4ABA-072A-4089-971B-AAE168B33B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5E991C-D54F-4A73-85A0-03110A05B195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A423E1-B69C-4DBA-A74B-37C43C9F612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C42DA-53BD-4838-BD83-3BBD73F09BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE549354-9450-4DDD-BFDD-9E3F604C5B88

